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Banesat qé€ jan€ parashikuar pér rikonstruksion jané:

1. Rikonstruksioni i objektit: Familja Lutfije Doko, banues né Vodez, Njesia
Administrative Lumas , me nr pasurie 330/333 z.k 3810.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

7

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté
ndértuar para viteve 1990. Vlen té theksojmé se objekti éshté ndértuar nga vitet 1970,
kété e vérteton fakti g€ eshte banesé mé strukturé mé themele t€ vazhduar prej guri , me
mure guri dhe mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi .

% Objekti ka njé vjetérsi mbi 45 vjet dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit té e kétij

objekti €shté 1 dukshem.Ne banesé ka shenja te dukshme lagéshtie né muret perimetral,

pér shkak té catisé.

Punimet gé do té kryhen: Rikonstruksion

Punimet e pérgjithshme gé parashikohen jané si mé poshté :
% Cati véndi
% Tavan I varur plastic

2,

% Brez betoni

2. Rikonstruksioni i objektit: Familja Guri Hoxha , banues né Bardhaj Njesia
Administrative Lumas , me nr pasurie 176/1 z.k 1109.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese: Rikonstruksion

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté
ndértuar para viteve 1990. Vlen té theksojmé se objekti éshté ndértuar nga vitet 1970,
kété e vérteton fakti g€ eshte banesé mé strukturé mé themele té vazhduar prej guri , me
mure guri dhe mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi .
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¢ Objekti ka njé vjetérsi mbi 45 vjet dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit té e kétij
objekti éshté I dukshem.Ne banesé¢ ka shenja te dukshme Jagéshtie né muret perimetral,

pér shkak té catisé.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

% Cati véndi
+¢» Tavan I varur plastic
% Brez betoni

3. Rikonstruksioni i objektit: Familja Ardian Tomorri, banues né Krekéz,
Njesia Administrative Lumas , me nr. pasurie 785/16 z.k 2269.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

» Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé &shté
ndértuar para viteve 1990. Vlen té theksojmé se objekti €shté ndértuar nga vitet 1970,
kété e vérteton fakti gé eshte banesé mé strukturé mé themele t€ vazhduar prej guri , me
mure guri dhe mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi .

¢ Objekti ka njé vjetérsi mbi 45 vjet dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit té€ e kétij
objekti éshté I dukshem.Ne banesé ka shenja te dukshme lagéshtie né muret perimetral,

pér shkak té catisé.

Punimet gé do té kryhen: Rikonstrulsion objekti

Punimet e pérgjithshme qé parashikohen jané si mé poshté :

e Mbulesé€ catie

e Dyer dhe dritare alumini
e Shtrime me pllaka

o Elektrike

e Tavan I varur plastic

e Dyer e dritare
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4. Rikonstruksioni i objektit : Familja Feta Salaj, banues né Lumas ,Njesia
Administrative Lumas , me nr. pasurie 42/10 z.k 2525.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

¢ Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele t€ vazhduar
prej guri , pjesérisht me mure guri dhe plithar . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me
tjegulla vendi , dyert dhe dritaret jané prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet qé do té kryhen: Objekt I vi nga fillimi

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :
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Shtresé betoni

Shtresé pllakash

Cati véndi

Murré blloku

Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
Germime dheu

Dyer e dritare

5. Rikonstruksioni i objektit : Familja Arjeta Cilaj , banues né Koridéz
,JNjesia Administrative Lumas , me nr. pasurie 827/3 z.k 2227.
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Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé¢ é&shté
ndértuar para viteve 1990. Vlen té theksojmé se objekti éshté ndértuar nga vitet 1970,
kété e vérteton fakti qé eshte banesé mé strukturé mé themele t€ vazhduar prej guri , me
mure guri dhe mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi .

Objekti ka njé vjetérsi mbi 45 vjet dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit té e kétij
objekti éshté I dukshem.Ne banesé ka shenja te dukshme lagéshtie né muret perimetral,

pér shkak té catisé.



Bashkia Kugové
Punoi: Drejtoria e Planifikimit / Zhvillimit té Territorit —Koordinimit dhe Zhvillimit Strategjik

Adresa: Lagjja nr.1, Blloku “Tafil Skendo”, Sheshi “18 Tetori”
Web: www.bashkiakucove.gov.al, e-mail: urbanistikakucove @gmail.com

Punimet qé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :
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Mbulesé cgatie

Brez betoni arme mbi mur tulle
Tavan [ varur plastic

Elektrike

Dyer dritare

Shtrese me pllaka
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6. Rikonstruksioni i objektit : Familja Dylber Llangozi, banues né
Lumas,Njesia Administrative Lumas , me nr. pasurie 281/1 z.k 2525.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé
gshté ndértuar para viteve 1990. Objekti éshté ndértuar nga vitet 1960, kété e
vérteton fakti qé eshte banesé me mure guri dhe mbulesa e tipit ¢ati me kapriata

druri me tjegulla vendi .
%+ Objekti ka njé vjetérsi mbi 50 vjet dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit t€

e kétij objekti éshté T dukshem.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

% Cati vendi
¢ Tavan I varur plastik
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7. Rikonstruksioni i objektit : Familja Neshat Caka , banues né Tapi Njesia
Administrative Perondi, me Amtp.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté ndértuar para
viteve 1990. Vlen té theksojmé se objekti éshté ndértuar nga vitet 1970, kété e vérteton fakti gé
eshte banesé mé strukturé mé themele té vazhduar prej guri , me mure gerpigi ( plithar) dhe
mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi, pra, objekti ka njé vjetérsi mbi 45 vjet
dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit t€ e kétij objekti éshté I dukshem.

Ne banesé ka shenja t€ dukshme ¢arje dhe lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé

sé ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

strukturés mbuluese.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet e pérgjithshme qé parashikohen jané si mé poshté :

% Mbules€ catie
% Brez Betorni
% Tavan plastik

8. Rikonstruksioni i objektit : Familja Rushan Plaku, banues né Tapi ,Njesia
Administrative Perondi, me nr. Pasurie 1308/7 zona kadastrale 3561.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé
éshté ndértuar para viteve 1990. Objekti éshté ndértuar nga vitet 1960, kété e
vérteton fakti qé eshte banesé me mure guri dhe mbulesa e tipit ¢ati me kapriata
druri me tjegulla vendi .

% Objekti ka njé vjetérsi mbi 50 vjet dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit té
e kétij objekti éshté 1 dukshem.
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Punimet gé do té kryhen:

Punimet g€ parashikohen jan€ si mé poshté :

% Mbulesé catie
% Brez Betorni
¢ Tavan plastik

9. Rikonstruksioni i objektit : Familja Shkélqim Pirja, banues né Tapi ,Njesia
Administrative Perondi, me amtp.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté

ndértuar para viteve 1990. Objekti éshté ndértuar nga vitet 1970, kété e vérteton fakti qé
eshte banesé mé, me mure bllok, mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi.
Objekti ka njé vjetérsi mbi 50 vjet dhe pér rrjedhojé edhe shkalla e amortizimit t€ e kétij

objekti éshté I dukshem.

Punimet qé do té kryhen:

Punimet g€ parashikohen jané si mé poshté :
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Shtresé betoni

Shtresé pllakash

Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
Dyer e dritare

&
‘.

<,

53

2!

A7
.0

<,

e

*



Bashkia Kucové
Punoi: Drejtoria e Planifikimit / Zhvillimit t& Territorit —Koordinimit dhe Zhvillimit Strategjik

Adresa: Lagjja nr.1, Blloku “Tafil Skendo”, Sheshi “18 Tetori”
Web: www.bashkiakucove.gov.al, e-mail: urbanistikakucove@gmail.com

10.Rikonstruksioni i objektit : “ Familja Vangjel Gode, banues né Magjat
,Njesia Administrative Perondi, me nr Pasurie 1147/1 zona kadastrale

2548.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banes¢ éshté
ndértuar pas viteve 1990, banesa éshté ndértuar me tulle , mbulesa e tipit solete , dyert
dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte terésisht e amortizuar.

Punimet qé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jan€ si mé poshté :

Shtresé betoni

Shtresé pllakash

Murré blloku

Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
Dyer e dritare
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11.Rikonstruksioni i objektit : “Familja Emiliano Karamani , banues né
Rreth Tapi ,Njesia Administrative Perondi, me nr Pasurie 33/13 zona
kadastrale 3227.

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele t€ vazhduar
prej guri , pjesérisht me mure guri dhe plithar . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me
tjegulla vendi , dyert dhe dritaret jané prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet gqé do té kryhen: Objekt I vi nga fillimi

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :
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Shtresé betoni

Shtresé pllakash

Cati véndi

Murré blloku

Bojé hidroplastike

Elektrike dhe hidraulike

Germime dheu

Dyer e dritare

12.Rikonstruksioni i objektit : Familja Trendelina Dokaj, banues né Rreth
Tapi ,Njesia Administrative Perondi, me nr Pasurie 43/22 zona kadastrale

3227.
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Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé¢ éshté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti €shté ndértuar mé strukturé mé themele t€ vazhduar
prej guri , pjesérisht me mure guri dhe plithar . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me
tjegulla vendi , dyert dhe dritaret jané prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

¢ Cati vendi
% Shtrese betoni nivelim solete

N

% Boje hidroplastike
% Elektrike
¢ Tavan plastik
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13.Rikonstruksioni i objektit “Familja Llambi Koli, banues né Perondi,Njesia
Administrative Perondi, me nr Pasurie 1062/1 zona kadastrale 2918.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle, trashésia e mureve éshté 25cm
muret perimetral dhe 20cm ata te brendshem. Mbulimi éshté cati dhe perben rrezik per

shendetin pasi eshte e amortizuar.

Punimet qé do té kiyhen:

Punimet gé parashikohen jané si mé poshté :

s Cati vendi

14.Rikonstruksioni i objektit: Familja Xhevrije Doko, banues né Goraj,Njesia
Administrative Perondi, me nr Pasurie 220/1 zona kadastrale 1801.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé €shté ndértuar pas
viteve 1990, banesa éshté ndértuar me mure tulle . Mbulimi éshté me cati, dyert dhe dritaret
jane prej druri, gjendja e tyre éshté térésisht e amortizuar.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

Mbulesé catie
Hidraulike dhe elektrike
Tavan [ varuar

Shtrese betoni
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15.Rikonstruksioni i objektit: Familja Odise Sima, banues né Perondi,Njesia
Administrative Perondi, me nr Pasurie 1065/23 zona kadastrale 2918.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banes¢ &Eshté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele té vazhduar
prej guri , pjesérisht me mure plithar . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla
vendi , dyert dhe dritaret jané prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet qé do té kryhen: Objekt I vi nga fillimi

Punimet qé parashikohen jan€ si mé poshté :
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Shtresé betoni

Shtresé pllakash

Cati véndi

Murré blloku

Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
Germime dheu

Dyer e dritare
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16.Rikonstruksioni i objektit Familja Fatmir Xhafa , lagjja nr.2 , blloku “I
MAJ”, Kugové, me nr. pasurie 11/71+1-4 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:
%+ Banesa éshté njé objekt , e ndértuar para viteve 1990. Struktura e nderteses €shté pérbéré

prej themel té vazhduar prej guri, kollona b/a , tulle vendi.

Punimet qé do té kryhen

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

s Cati vendi
% Tavan I varuar plastik
< Brez betoni

7
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17.“Rikonstruksioni i objektit :FamiljaFatime Dashi ,lagjja nr.2 , blloku

“Llukan Prifti”, Kugové, me nr. pasurie 9/412+1-1 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

o,
LS4

Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banes€ €éshté
ndértuar para viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle,
trashésia e mureve éshté 25cm muret perimetral dhe 20cm ata te brendshem .Dyert dhe
dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar.

Né banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé s¢
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

struktures.

Punimet gé do té kryhen

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

% Cati me tjegulla
¢ Tavan | varur
¢ Brez betoni mbi murr tulle

18.Rikonstruksioni i objektit Familja Nozi Bardhi, Lagjja Nr.2, blloku “1

MAJ ”, Kugové, me nr. pasurie 11/367A -8 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

7
0.0

Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté
ndértuar para viteve 1990. Banesa €shté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle,
trashésia e mureve éshté 25cm muret perimetral dhe 20cm ata te brendshem .Dyert dhe
dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar.

Né banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé sé
ulét té themelit mbi t& cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

struktures.
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Punimet gé do té¢ krvhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

% Cati me tjegulla
% Ulluk

19.Rikonstruksioni i objektit: Familja Hamet Bazina, Lagjja Nr.2, blloku “I
MAJ ”, Kucové, me nr. 11/801 pasurie z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté
ndértuar para viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle,
trashésia e mureve éshté 25cm muret perimetral dhe 20cm ata te brendshem .Dyert dhe
dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar.

» Né& banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé€ e thell€sisé sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

struktures.

Punimet gé do té kryhen

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

% Cati me tjegulla
¢ Tavan I varur

20.Rikonstruksioni i objektit :Familja Dallandyshe Doga, Lagjja Nr.2, blloku
“l MAJ”, Kugové, me nr. 10/504 pasurie z.k 2310.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:
% Kjo banesé éshté | kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé éshté
ndértuar para viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle,

trashésia e mureve éshté 25cm muret perimetral dhe 20cm ata te brendshem
13
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Dyert dhe dritaret jané prej druri, gjendja e tyre éshté e amortizuar, mbulesa e tipit gati

me kapriata druri me tjegulla vendi.

Punimet gé do té kivhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

Shtresé betoni

Shtres€ pllakash

Cati véndi

Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
Dyer e dritare
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21.Rikonstruksioni i objektit: Familja Nardi Fafa , Lagjja Nr.2, blloku “I
MAJ ”, Kugové, me nr. 10/85a-7 pasurie z.k 2310.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé é&shté
ndértuar para viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle,

trashésia e mureve éshté 25cm muret perimetral dhe 20cm ata te brendshem .

Dyert dhe dritaret jané prej druri, gjendja e tyre éshté e amortizuar, mbulesa e tipit gati

me kapriata druri me tjegulla vendi.

Punimet qé do té kryhen: Objekt I vi nga fillimi

Punimet qé parashikohen jané¢ si mé poshté :

% Cati véndi

+ Tavan plastic

% Brez betoni
% Shtresé pllakash
% Cati véndi
% Murré€ blloku
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% Bojé hidroplastike
¢ Elektrike dhe hidraulike
% Germime dheu
% Dyer e dritare

22.Rikonstruksioni i objektit: Familja Sheme Veizaj, lagjja nr.2 , blloku
“Llukan Prifti”, Kugové, me nr. pasurie 9/342-5 z.k 2310.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé &shté
ndértuar para viteve 1990. Banesa €shté¢ ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle.
Dyert dhe dritaret jané prej druri, gjendja e tyre éshté e amortizuar, mbulesa e tipit ¢ati
me kapriata druri me tjegulla vendi.

Punimet gé do té kryhen

Punimet g€ parashikohen jané si mé poshté :

% Cati me tjegulla
% Brez betoni
% Tavan I varur plastik

23.Rikonstruksioni i objektit: Familja Viktor Prifti, lagjja nr.2 , blloku
“Llukan Prifti”, Kugové, me nr. pasurie 9/313 z.k 2310.

Pérshkrim i gjiéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia ¢ ndértimit rezulton se kjo banesé é&shté
ndértuar para viteve 1990, Banesa &shté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle.Dyert
dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte ¢ amortizuar. Mbulesa e tipit gati me
kapriata druri me tjegulla vendi.

% Ne banesé ka shenja t& dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésis¢ sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té
strukturés.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :
15
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Cati Vendi

Tavan I varur
Suvatim I brendshem
Boje hidroplastike
Elektike
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24.Rikonstruksioni i objektit: Familja Namik Zenelaj , lagjja nr.1 , blloku
“11 janari ”, Kugové, me nr. pasutie 2/3 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

£ Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé é&shté
ndértuar para viteve 1990. Banesa &sht¢ ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle .
Dyert dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar. Mbulesa e ¢atisé
éshté e tipit internit, me kapriata druri me tjegulla vendi.

% Ne banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

strulkturés.

Punimet gé do té¢ kryhen

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

s Cati Vendi

25.Rikonstruksioni i objektit: Familja Tomorr Greku, lagjja nr.2 , blloku
“Llukan Prifti ”, Kugové, me nr. pasurie 10/296 z.k 2310.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se &shté ndértuar para
viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle . Gjendja e tyre

eshte e amortizuar. Mbulesa e catisé éshté me kapriata druri me tjegulla vendi.
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Punimet gé do té krvhen

Punimet gé parashikohen jané si mé poshté :

«» Cati Vendi

26.Rikonstruksioni i objektit: Familja Bajram Bendaj , lagjja nr.l , blloku
“11 Shkurti”, Kugové, me nr. pasurie 5/349 z.k 2310.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se &shté ndértuar pas
viteve 1990. Banesa éshté¢ ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle si dhe me solete.

Dyert dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar.
% Ne banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral dhe né tavane si pasoj€ e

amortizimit té strukturés./

Punimet gé do té kryhen:

Punimet gé parashikohen jané si mé poshté :

% Cati véndi

27.Rikonstruksioni i objektit :Familja Muhamet Berzani, lagjja nr.1 , blloku
“11 Janari”, Kugové, me nr. pasurie 706 z.k 2310.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:
% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banes€¢ &shté
ndértuar pas viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle . Dyert

dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre €shté e amortizuar

% Punimet gé do té kryhen:
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Punimet g€ parashikohen jané si mé poshté :
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Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
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28.Rikonstruksioni i objektit: Familja Bujar Kuka , , lagjja nr.2 , blloku
“Llukan Prifti ”, Kugové, me nr. pasurie 10/37 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

¢ Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé &shté
ndértuar para viteve 1990. Banesa €shté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle .
Dyert dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar. Mbulesa e ¢atisé
€shté e tipit internit, me kapriata druri me {jegulla vendi.

%» Ne banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

strukturés.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

% Brez betoni
s Cati véndi
% Tavan I varur plastik

29.Rikonstruksioni i objektit: Familja Qelibare Ajazi, lagjja nr.1, blloku
“11 janari ”, Kugové, me nr. pasurie 2/209 z.k 2310.
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Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé¢ &shté
ndértuar para viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht plithar .
Dyert dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar. Mbulesa e catisé
éshté e tipit me kapriata druri me tjegulla vendi.

¢ Ne banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

strukturés.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet g€ parashikohen jané si mé poshté :

% Shtres betoni

% Cati véndi

% Tavan I varur plastik
% Suvatime te brendshme

30.Rikonstruksioni i objektit: Familja Suzana BEHARI, lagjja nr.1 , blloku
“11 shkurti”, Kucové, me nr. pasurie 7/239 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé¢ &€shté
ndértuar para viteve 1990. Banesa éshté¢ ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle.
Dyert dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar. Mbulesa e gatisé
éshté e tipit me kapriata druri me tjegulla vendi.

% Ne banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésis¢ sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

strukturés.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :
** Hidroizolim
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31.Rikonstruksioni i objektit : Familja Salushe Myrteli, lagjja nr.2 , blloku
“1 Maj”, Kugov€, me nr. pasurie 10/359+1-6 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé &shté
ndértuar para viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés tulle. Dyert dhe
dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar. Mbulesa e ¢atisé €shté e tipit
me kapriata druri me tjegulla vendi.

% Ne banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

strukturés.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet g€ parashikohen jané si mé poshté :

« Cati véndi
% Brez betoni
% Tavan [ varur plastik

32.Rikonstruksioni i objektit : Familja Fabion Hamzai , lagjja nr.1 , blloku “
Tafik Skendo 7, Kugové, me nr. pasurie 12/106 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

%+ Kjo banesé éshté | kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé¢ €Eshté
ndértuar para viteve 1990. Banesa €shté ndértuar me mure mbajtés bllok. Dyert dhe
dritaret jane prej druri, gjendja e tyre eshte e amortizuar. Mbulesa e catisé €shté e tipit

me kapriata druri me llamarine.
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» Ne banesé ka shenja té dukshme lagéshtie né muret perimetral, si pasojé e thellésisé sé
ulét té themelit mbi té cilin vendoset ky objekt, si dhe né tavane si pasojé e amortizimit té

strukturés.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet gé parashikohen jané si mé poshté :
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33.Rikonstruksioni i objektit : Familja Gentjan Vrusho, lagjja nr.2 , blloku
“Llukan Prifti ”, Kugové, me nr. pasurie 10/294-3 z.k 2310.

Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

% Kjo banes¢ &shté 1 kt, nisur nga tipologjia ¢ ndértimit rezulton s¢ kjo banesé &shté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele t€ vazhduar
prej guri. Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me iternit , dyert dhe dritaret jané€ prej
druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet gé do té krvhen:

Punimet qé parashikohen jané€ si mé poshté :

% Cati véndi
% Brez Betoni
% Tavan i varur plastik

34.Rikonstruksioni i objektit : “Familja Sali Bejdo , banues né Kozare

,Njesia Administrative Kozare ,me nr Pasurie 770/39 zona kadastrale 2257.
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Pérshkrim i gjendjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banes¢ éshté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele t€ vazhduar
prej guri , pjesérisht me mure plithar . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla
vendi , dyert dhe dritaret jané prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar,

Punimet qé do té kryhen: Objekt I vi nga fillimi

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

Shtresé betoni

Shtresé pllakash

Cati véndi

Murré blloku

Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
Germime dheu

Dyer e dritare
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35.Rikonstruksioni i objektit : “Familja Xhevair Toska, banues né Drize
,Njesia Administrative Kozare ,me nr Pasurie 246/3 zona kadastrale 1558.

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé &shté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele t€ vazhduar
prej guri . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi , dyert dhe dritaret jané
prej druri, ku gjendja e tyre €shté e amortizuar.

Punimet gé do té kryhen:

Punimet g€ parashikohen jané si mé poshté :
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% Dyer e dritare

36.Rikonstruksioni i objektit : “Familja Zylyf Shkurti ,banues né¢ Gegé
,Njesia Administrative Kozare ,me nr Pasurie 532/6 zona kadastrale 1699.

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banes€¢ €shté

ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele t&é vazhduar
prej plithar . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi , dyert dhe dritaret
jané prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet qé do té kryhen: Objekt I vi nga fillimi

Punimet qé€ parashikohen jané si mé poshté :
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37.Rikonstruksioni i objektit : “Familja Qerim bakiu ,banues né Gegé
,Njesia Administrative Kozare ,me nr Pasurie 374/1 zona kadastrale 1699.

% Kjo banesé &shté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé¢ éshté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele t€ vazhduar
prej plithar . Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi , dyert dhe dritaret

jané prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet gé do té kryhen: Objekt I ri nga fillimi

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :
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% Elektrike dhe hidraulike
&,

% Germime dheu
% Dyer e dritare

38.Rikonstruksioni i objektit : “Familja  Lindita Gega ,banues né
Kozare,Njesia Administrative Kozare ,me nr Pasurie 750/1 zona kadastrale

2257.

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé &shté
ndértuar pas viteve 1960. Objekti éshté ndértuar mé strukturé mé themele té vazhduar
prej tulle. Mbulesa e tipit ¢ati me kapriata druri me tjegulla vendi , dyert dhe dritaret jané
prej druri, ku gjendja e tyre éshté e amortizuar.

Punimet qé do té kryhen: Objekt I vi nga fillimi

Punimet gé parashikohen jané si mé poshté :

% Cati véndi
39.Rikonstruksioni i objektit :Familja Marie Lengu, lagjja nr.2 . blloku
“Llukan Prifti”, Kugové, me nr. pasurie 10/192 z.k 2310.

Pérshkrim i gjéndjes ekzistuese:

% Kjo banesé éshté 1 kt, nisur nga tipologjia e ndértimit rezulton se kjo banesé &shté
ndértuar pas viteve 1990. Banesa éshté ndértuar me mure mbajtés kryesisht tulle . Dyert
dhe dritaret jane prej druri, gjendja e tyre éshté e amortizuar

o Punimet qé do té kivhen:

Punimet qé parashikohen jané si mé poshté :

Shtresé betoni

Shtresé pllakash

Bojé hidroplastike
Elektrike dhe hidraulike
Dyer e dritare
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